
UCHWAŁA NR LX.598.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII.338.2021 z dnia 23 marca 2021 w sprawie udzielenia 

poręczenia pożyczki oraz innych należności wynikających z umowy pożyczki (odsetki) 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie zaciągniętej 

przez Gminny Zakład Użyteczności Publicznej Sp. z o.o. z siedzibą w Krupach na realizację 

projektu "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kopań, Porzecze i Pęciszewko" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXXIII.338.2021 z dnia 23 marca 2021 r. w  sprawie udzielenia poręczenia 

pożyczki oraz innych należności wynikających z umowy pożyczki (odsetki) 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie zaciągniętej przez Gminny 

Zakład Użyteczności Publicznej Sp. z o.o. z siedzibą w Krupach na realizację projektu "Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Kopań, Porzecze i Pęciszewko" zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Środki o których mowa w ust. 1, zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy Darłowo w latach 2022-
2023 każdorazowo w uchwale budżetowej , tj.: 

- w 2022 roku kwotę główną w wysokości 876 821,00 zł (słownie :osiemset siedemdziesiąt sześć tysięcy 

osiemset dwadzieścia jeden zł00/100)  wraz z odsetkami w wysokości 7 993,44 zł 

- w 2023 roku kwotą główną w wysokości 1 050 021,00zł wraz z odsetkami w wysokości 15 634,00 zł”. 

”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Nr XXXIII.338.2021 z dnia 23 marca 2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: A100DEF8-8225-428C-BAFA-784F374E3502. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: A100DEF8-8225-428C-BAFA-784F374E3502. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

 

Dokonuje się zmiany Uchwały ws udzielonego poręczenia dla Gminnego Zakładu 

Użyteczności Publicznej Spółka z o.o. w Krupach. 

Poręczenie opiewało na kwotę 1 942 476,00 zł , w 2022 roku wynosiło 998 438,00 zł, natomiast 

w 2023 roku poręczenie wynosiło 944 038,00 zł. 

W związku z częściową spłata zadłużenia przez spółkę w wysokości 876 821,00 zł, pozostało 

w 2022 roku na poręczeniu 121 617,00 zł. 

Kwotę nie spłaconego zadłużenia przenosi się jako poręczenie na 2023 rok . 

Zadłużenie nie jest wymagalne. 

Ogółem poręczenie na 2023 rok zamyka się kwotą 1 065 655,00 zł.  

Id: A100DEF8-8225-428C-BAFA-784F374E3502. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-12-22T14:45:51+0100
	Henryk Ignatowicz




